MAYA TELENGANA

NAGARJUNA FERTILIZERS

GIN: L24129AP2006PLC076238

Design down of Soc. 8-2-248; profess before Society Petrop Petrop Society Petrop Petro

<u>ప్రకటన</u>

ఇందుమూలంగా (పకటన ఇవ్వదమేమనగా, సెస్టెంబర్ 30, 2019తో ముగిసిన (త్రేమాగికం మరియు అర్ధ బార్నికానికి కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని, ఆర్ధిక భలితాలను పరిగణించుటకు, ఆమోదంచుటకు మరియు రికార్మపైక తీసుతొనుటకుగాను కంపెనీ యొక్క బీర్ము అఫ్ స్టామ్ నవం కంపెనీ యొక్క బీర్ము అఫీసు పద్ద నవంబర్ 12, 2019 మంగళశారం లోజున నిర్వహించబడును. ఈ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క పెట్టలనును. ఈ ప్రకటన కంపెనీ యొక్క పెట్ట్ అనగా., www.nagarjunafertilizers.com పై మరియు ఎక్కడైతే కంపెనీ యొక్క వాటాలు జాబితాగా పెట్టబడుతొందో అట్టి స్టాక్ ఎక్పేంజిల అనగా., బిమోణ బిమిటర్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పేంజిల అనగా., బిమోణ బిమిటర్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్పేంజి ఆఫ్ ఇందియా లిమిటెద్ యొక్క వెట్సెట్ పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.

సెపీ (ప్రొహిబిషన్ ఆఫ్ ఇన్సైదర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015తో అనుసరించి అక్టోబర్ 01, 2019 నుండి ఆర్ధిక ఫలితాలు భ్రకటన తరువాత 48గం.ల వరకు ఇప్పదికే కంపెనీ యొక్క ట్రేడింగ్ విందో ముగిసియున్నది.

For Nagarjuna Fertilizers and Chemicals Limited

100/-

హైదరాబాద్ నవంబర్ 08, 2019 కె. రాహుల్ రాజు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ FINANCIAL EXPRESS

NAGARJUNA FERTILIZERS

CIN: L24129AP2006PLC076238

Reg. Office: D. No 8-2-248, Nagarjuna Hills, Punjagutta, Hyderabad 500082 Telangana Telephone No: +91-40-23355317

Email: secretarial@nagarjunagroup.com Website: http://www.nagarjunafertilizers.com

NOTICE

Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday, November 12, 2019 at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2019.

The notice is also available on the company's website viz., www.nagarjunafertilizers.com and also on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India

The trading window for dealing in the shares of the company would remain closed from October 01, 2019 and will continue to remain closed till 48 hours after declaration of the Financial Results, in compliance with SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

For Nagarjuna Fertilizers and Chemicals Limited

> K Rahul Raju Managing Director

Hyderabad November 08, 2019

